安徽医科大学文件
[image: image1.jpg]

关于开展2018年度安徽医科大学
“最受学生欢迎教师教学奖”评选工作的通知

各部门、各单位：
根据《安徽医科大学“最受学生欢迎教师教学奖”评选工作暂行办法》，经研究决定，在全校范围内开展2018年度安徽医科大学“最受学生欢迎教师教学奖”评选活动，现将有关事项通知如下：
   一、参选对象
1.2018年度承担本科教学工作的校本部在职专任教师（不含学生思想政治辅导员、各部门各单位主要负责人和校领导）。
2.2018度承担本科教学工作的附属医院（含非直属附院）授课教师（不含院领导）。
3. 2015年度、2016年度、2017年度获得“最受学生欢迎教师教学奖”者和“最受学生欢迎教师教学奖”提名奖者，本年度不再重复申报参选。
   二、评选条件
1.师德师风：遵守新时代高校教师职业行为十项准则，积极践行社会主义核心价值观，热爱教育教学事业，坚定理想信念，自觉肩负起国家使命和社会责任；道德情操高尚，自觉坚守精神家园和人格底线；具有扎实学识，自觉潜心教书、刻苦钻研、严谨笃学；永怀仁爱之心，自觉爱护、尊重、宽容学生。
2.本职工作：承担本科教学工作满5年，主动、积极承担教学任务，每学年完成的本科教学工作量不低于教研室平均工作量。积极开展教学研究和教学改革，积极开展课程思政和创新创业教育，严格课堂教学管理，营造良好的课堂教学氛围，教学效果好，深受同学欢迎。
3.第二课堂：在第一课堂外，坚持深入学生，主动关心学生成长。2018年度中积极指导学生或学生团队完成各项赛事、课题研究和社会实践活动，指导学生参加校级以上竞赛并获奖励的优先。

4.热心公益：爱岗爱校，关心学校发展，积极参与学校各项公共事务和公益活动，为学校、学院的建设发展积极建言献策。
5.凡在本年度中有发生下列情况之一者，不得参加该年度评选：
（1）师德考核不合格；
（2）受过党政纪处分；
（3）发生教学事故的。
    三、时间安排和评选程序
1.学院推荐
2019年3月12日-3月18日，学院积极组织符合条件的在职教师采取个人自荐形式参与评选，填报《安徽医科大学“最受学生欢迎教师教学奖”评选申报表》（见附件），提供500字左右的事迹材料。各学院根据分配的名额（校本部按照学院当年专职教师占学校教师总量的比例分配，附属医院按实际教学情况分配，全校推荐总数控制在60名，具体分配指标见附件1），同时参考2017-2018学年第二学期、2018-2019学年第一学期网上评教结果推选符合条件的在职教师参与评选，经学院（医院）党政联席会议研究推荐。网上评教结果单独发送至各学院（医院）教学管理办公室，各单位需报送《安徽医科大学“最受学生欢迎教师教学奖”评选申报表》、《安徽医科大学“最受学生欢迎教师教学奖”申报汇总表》（附件2-3）(纸质和电子版)和有关事迹材料（电子版）。
2.学校初审
2019年3月19日—2019年3月25日，学校在校园网公示各单位推荐人员5个工作日，组织有关部门对申报材料进行审查，对不符合条件或有违规违纪线索一经查实的，取消其候选资格。
3.网络投票
2019年4月1日—7日，学校在校园网和安医教务微信公众号公开展示通过公示和审查的候选人名单和事迹材料，各学院组织各年级学生对候选人进行网络投票。
网络投票在安医教务微信公众号上进行。学生关注“安医教务”公众号后，登陆投票界面进行投票。每个学生设唯一邀请码（通过辅导员下发），每个邀请码只能投票一次，每人只能选15个以内候选人，其中第一附属医院5人，校本部（含其他附属医院）10人，多投无效。学生在网络投票时，应认真参考评选条件慎重投票，不讨论、不引导，投票结果只代表个人意见。
公众号名称：安医教务，二维码：

4.学校审定
2019年4月9日—12日，校教学指导专门委员会在参考学生网络投票统计结果的基础上，评选出校本部组10名“最受学生欢迎教师教学奖”拟授奖名单和10名拟授提名奖名单；第一附属医院组5名“最受学生欢迎教师教学奖”拟授奖名单和5名拟授提名奖名单，并在校园网进行3个工作日的公示后，报校党委常委会审核批准。
   四、奖励
1.学校对于获得“最受学生欢迎教师教学奖”者，每人给予1万元奖励；获得提名奖者，每人给予0.5万元奖励。
2.获得“最受学生欢迎教师教学奖”者，记入本人考核档案，作为评定职称的一项重要依据。
   五、有关要求
各部门、各单位要高度重视评选组织工作，积极组织广大教师参与评选，认真、慎重地推荐候选人，积极动员广大学生参与网络投票，确保评选工作平稳有序。网络投票本着公开、公平、公正的原则，任何组织和个人不得有串联拉票、诬陷诽谤他人等活动，一经查实，取消其参选资格。
联系人：邓红星，吴俊华 电话：65167033，65161043

附件：1.安徽医科大学“最受学生欢迎教师教学奖”推荐指标分配表

      2.安徽医科大学“最受学生欢迎教师教学奖”评选申报表
          3.安徽医科大学“最受学生欢迎教师教学奖”申报汇总表
                                 安徽医科大学
                               2019年3月8日

安徽医科大学党政办公室         2019年3月8日印发

校教字〔2019〕8号

- 4 -
- 5 -